

Çocuklar milletvekillerine internette ulaşip problemlerini aktaracak

Çocuklar artık, istek ya da taleplerini milletvekillerine doğrudan ulaştırabilecek. Meclis, bunun için 8 kişilik bir komite kurdu. Bir de internet sitesi hazırlandı. Çocuklar, bu site aracılığıyla vekillerle irtibat kuracak. Sorunlara en kısa sürede çözüm aranacak.

HABİB GÜLER ANKARA

Çocukların yaşadığı sorunları birinci elden öğrenmek ve çözmek isteyen TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi kurdu. 8 milletvekilinden oluşan komite, www.cocukhakk.gov.tr adlı internet sitesiyle çocukların yaşadığı sorunları en hızlı şekilde öğrenecek ve birebir iletişimi kurarak bu sorunların çözümünü yollanını arayacak. 17 Kasım tarihinde faaliyete geçecek olan internet sitesine çocuklar, karşılaştıkları her türlü sorunu yazabilecek.

Yasama organı TBMM, vatandaşların yaşadıkları tüm sorunları öğrenmenin ve bunlara çözüm bulmanın yollarını arıyor. İnsan Hakları Komisyonu ve Dilekçe Komisyonu gibi birimlerle bu konuda önemli mesafe kaydeden TBMM, şimdi de çocuklar için önemli bir projeyi devreye koydu. Bir süre önce kurulan Çocuk Hakları İzleme Komitesi, milletvekilleri ile çocukları sanal ortamda bir araya getirmek için internet sitesi kurdu. Çocuklar artık sanal yoldan milletvekillerine sıkıntılarını,

şikâyetlerini ve isteklerini doğrudan iletebilecek. Çocuk haklarıyla ilgili yasal düzenlemelerin uygulama sonuçlarını izleyen komite, eksikliklerin giderilmesi için gerekli önerilerde bulunuyor. Dünyada ve Türkiye'de ilk kez oluşturulan bu komitede, üye milletvekilleri, yapacakları düzenli toplantılarla, çocuklar tarafından kendilerine iletilen ya da kamuoyu gündemine gelen konular üzerinde araştırma yapacak. Ardından, önerilerini içeren raporlarını TBMM Başkanlığı'na sunacak. TBMM Sağlık Komisyonu bünyesinde çalışmalarını sürdüren Çocuk Hakları İzleme Komitesi, şu milletvekillerinden oluşuyor: Cevdet Erdöl (Trabzon), Necdet Üntüvar (Adana), Halide İncekara (İstanbul), M. Emin Ekmen (Batman), Avni Erdemir (Amasya), Nevin Gaye Erbatır (Adana), Senol Bal (İzmir), Sevilay Bayındır (Sırtak).



İLLÜSTRASYON: ZAMAN, ABDÜLKERİM KEŞKİN